COMPAÑIA DE SEGURIDAD PRIVADA AMAZONICA SAIP CIA.LTDA.

Señor.-LLORI LLORI OSWALDO ANTONIO Presente.-

Estimado señor LLORI.-

7

Por medio de la presente, tengo a bien hacerle conocer que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la COMPAÑIA DE SEGURIDAD PRIVADA AMAZONICA SAIP CIA.LTDA.., celebrada en el cantón Cascales , a 27 días del mes de Septiembre del 2016, le nombro a usted GERENTE GENERAL de la Compañía, por el periodo estatutario de dos años en su cargo pudiendo ser reelegido en forma indefinida tal como consta en los estatutos de la compañía acordados desde la fecha de inscripción del nombramiento en el Registro Mercantil.

Muy atentamente

VILLAFUERTE ORDOÑEZ JINA MIRELLA C.C. 210045770-0 PRESIDENTE

Acepto el nombramiento de **GERENTE GENERAL** de la compañía, otorgado por la Junta General Extraordinaria y Universal de socios de la **COMPAÑIA DE SEGURIDAD PRIVADA AMAZONICA SAIP CIA.LTDA.**, me confirió, en reunión realizada en el Cantón Cascales, a 27 días del mes de Septiembre del 2016.

LLORI LLOR OSWALDO ANTONIO CC.170524839-9

GERENTE GENERAL



REGISTRO DE LA PROPIEDAD

Avenida Quito, y Bolívar Cascales - Sucumbios - Ecuador www.cascales.gob.ec

REGISTRO DE LA PROPIEDAD DEL CANTON CASCALES Razón de Inscripción

Con fecha discinueve de octubre del año dos mil disciséis, hoy en el tomo uno, folio número trece (13), bajo el acta número doce (12), del Libro NOMBRAMIENTOS del Cantón, queda inscrita el precedente nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE SEGURIDAD PRIVADA AMAZONICA SAIP CIA. LTDA., Lo certifico.- EL REGISTRADOR

Número de Título: 2016-4971 Se anotó en el Libro Repertorio con el número 30 Fecha de Repertorio: miércoles, 19 de octubre de 2016

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD DEL CANTON

CASCALES

RESPONSABLE.-Yandri espín